070101 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

473 05517713 407228,0035429165053597

Управління 

капітального 

будівництва

150101 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

474 05517713 534381,0035426102053597

2157891,04Усього :

Усього:   Два мільйона сто п'ятдесят сім тисяч вісімсот дев'яносто одна грн. 04 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)